

VIALISE krem na cellulit 200 ml



Cena: 229,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	200ml
Postać	krem
Producent	Farmacia Verde
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania VIALISE krem na cellulit 200 ml Z cellulitem boryka się wiele pań – z aż 99% osób z pomarańczową skórą to właśnie kobiety. Wynika to ze specyfiki budowy tkanek, która u panów jest nieco inna. Nie bez przyczyny ten defekt estetyczny nazywany jest właśnie pomarańczową skórą. Obserwujemy go bowiem jako charakterystyczne nierówności w strukturze tkanki łącznej. To efekt nierównomiernego rozmieszczenia lipidów – grudki powiększonych komórek tłuszczowych są od siebie oddzielone mieszkanką wody z toksynami oraz produktami przemiany materii. To właśnie gromadzenie toksyn w tkankach przyczynia się do powstania cellulitu. Z drugiej strony powiększone komórki tłuszczowe naciskają na naczynia krwionośne, przez co sprawne odprowadzanie tych zbędnych substancji jest niemożliwe. Powstaje błędne koło. Dlatego w walce z cellulitem największe znaczenie ma usprawnienie mikrokrążenia oraz usunięcie toksyn. **Działanie** Krem Vialise zapewnia wszechstronne działanie antycellulitowe. Skutecznie wspiera proces lipolizy, ułatwiając usuwanie nagromadzonego tłuszczu. Redukuje nierówności i grudki na skórze. Doskonale ujędria skórę, a przy tym intensywnie ją nawilża i odżywia. Sprawia, że staje się gładka, miękka i przyjemna w dotyku. Dbając o naczynia krwionośne. Wzmacnia je i uszczelnia, jednocześnie zapewniając sprawniejsze i bardziej efektywne mikrokrążenie. Vialise to kompozycja ośmiu składników aktywnych pochodzenia naturalnego. Za jej wysoką skuteczność w redukcji cellulitu oraz pielęgnacji skóry odpowiadają: ekstrakt z bluszczu: stymuluje proces lipolizy, pomaga usuwać nadmiar wody, usprawnia mikrokrążenie, ujędria i napina skórę. A ponadto ułatwia wchłanianie pozostałych składników aktywnych preparatu. ekstrakt z kasztanowca: pobudza mikrokrążenie, usprawnia pracę naczyń krwionośnych, redukuje obrzęki nóg, a także pomaga usuwać toksyny. Ma też działanie przeciwzapalne. ekstrakt z bylicy bożej: ułatwia redukcję cellulitu, wspierając prawidłową przemianę materii. Ponadto wzmacnia skórę, a także posiada właściwości tonizujące. ekstrakt z ruszczyka kolczastego: wzmacnia, uszczelnia i uelastycznia naczynia krwionośne, zapewniając lepsze mikrokrążenie skórne, a w związku z tym efektywniejsze usuwanie tłuszczu, toksyn i nadmiaru wody, będących przyczyną cellulitu. wyciąg z alg: silnie odżywia, nawilża i ujędria skórę, zapewnia także skuteczne działanie drenujące i detoksykujące. kofeina: niezastąpiony składnik w pielęgnacji antycellulitowej, który wspiera lipolizę, silnie pobudza mikrokrążenie, rewelacyjnie ujędria ciało i napina skórę, a ponadto ma właściwości drenujące oraz detoksykujące. rutyna: ma działanie przeciwzapalne, dzięki czemu łagodzi ewentualne podrażnienia skóry, a przy tym wzmacnia i uszczelnia naczynia krwionośne, zmniejszając ryzyko wystąpienia tzw. pajęczaków. kwas askorbinowy: silny przeciwutleniacz, zwalczający szkodliwy wpływ wolnych rodników i opóźniający starzenie się skóry. **Sposób użycia** Krem Vialise należy wsmarowywać w ciało codziennie. Ruch może być intensywny i dość mocny – pobudzimy w ten sposób krążenie oraz wchłanianie składników aktywnych. Doskonałym uzupełnieniem będzie wykonywanie 1 – 2 razy w tygodniu peelingu całego ciała. W ten sposób martwy naskórek zostanie złuszczone, a krem będzie lepiej wnikać w głębokie warstwy

skóry.**Skład**Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Hedera Helix Leaf Extract, Artemisia Abrotanum Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Algae Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Lecithin, D-panthenol, Sorbitol, Citric Acid, Caffeine, Ascorbic Acid, Rutin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citrus Sinensis Peel Oil Expressed, Citrus Limon Peel Oil, Cananga Odorata Flower Oil, Citrus Paradisi Peel Oil